
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO
Estado Analítico del Activo

06/nov./2019
 Del 01/sep./2019 al 30/sep./2019

04:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: cecilia

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $109,980,853.41 $536,907,966.26 $9,063,083.64$527,844,882.62 $119,043,937.05

   ACTIVO CIRCULANTE $108,806,255.22 $51,207,594.35 $7,877,013.05$43,330,581.30 $116,683,268.27

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $46,937,487.87 $15,933,946.94 $6,455,321.15$9,478,625.79 $53,392,809.02

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $61,868,767.35 $35,196,796.63 $1,421,691.90$33,775,104.73 $63,290,459.25

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $76,850.78 $0.00$76,850.78 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $1,174,598.19 $485,700,371.91 $1,186,070.59$484,514,301.32 $2,360,668.78

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $478,353,158.85 $0.00$478,353,158.85 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $1,174,598.19 $96,229,939.70 $1,186,070.59$95,043,869.11 $2,360,668.78

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $422,917.12 $0.00$422,917.12 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$89,378,887.56 $0.00-$89,378,887.56 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $73,243.80 $0.00$73,243.80 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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